
ご  挨  拶 
 

拝 啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、去る６月１９日開催の弊社定時株主総会におきまして、次の陣容により業務を遂行すること

となりました。 

つきましては、一同決意を新たにさらなる社業の発展に努力いたす所存でございますので、何卒倍

旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 

敬 具 

２０２５年６月吉日 

 

全農サイロ株式会社 

                                代表取締役社長 近 藤 徹 也 

 

 

記 

 

 

代表取締役社長    近 藤 徹 也  

常 務 取 締 役        多 勢 伸 一  

取 締 役    原 田 正 幸         志布志支店長 

取 締 役    佐々木 利 広     釧路支店長 

取 締 役    田 村 成 俊     非常勤 （全農 畜産生産部 次長） 

取 締 役    原  匡 史     非常勤 （東洋埠頭株式会社 代表取締役社長） 

取 締 役     山 口    淳（新任） 非常勤 （名港海運株式会社 取締役 専務執行役員） 

取 締 役    栗 林 周 次（新任） 非常勤 （三ッ輪運輸株式会社 常務取締役） 

常 勤 監 査 役       岩 倉 具 幸 

監 査 役    池 田 幸 夫     非常勤 （全農 監事） 

監 査 役    海老澤 秀 和     非常勤 （全農 経営企画部 次長） 

 

なお、取締役 秋年 克則、取締役 蟹井 修、取締役 栗林 定正は退任しました。 

在任中賜りましたご高配に対し厚く御礼申しあげます 

 

以上 

 


